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Samocigzek, 15.12.2023 r.
Znak sprawy: OAZ.FWB.TP.2112.1.2023

Dotyczy postepowania przetargowego pn.: ,Kompleksowa ustuga petlnienia funkcji
Inspektora Nadzoru Inwestorskiegow zwiazku z realizacjg projektu pn. Projekt FW Bejsce
o tacznej mocy do 20 MW”

Znak sprawy: OAZ.FWB.TP.2112.1.2023

Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie pkt. 31 Specyfikacji Warunkow Zamowienia udziela
odpowiedzi na zadane przez Wykonawcow pytani:

Pytanie nr 1 (zbiorcze):

“W zwigzku z zainteresowaniem ztozeniem oferty w ww. postepowaniu oraz biezgce obcigzenie
zawodowe powodujgce niemoznoSc uczestnictwa w wizji lokalnej w dniu dzisiejszym f{j.
14.12.2023 r., zwracam sie z uprzejmg prosbg o wyznaczenie drugiego terminu obowigzkowej
wizji lokalnej.”

oraz

L<Zwracam sie z prosbg o wyznaczenie innego terminu wizji lokalnej niz podany w SWZ,
do postepowania ,Kompleksowa ustuga petnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego
w zwigzku z realizacjg projektu pn. Projekt FW Bejsce o tacznej mocy do 20 MW,

oraz

W zwigzku z koniecznoS$cig przeprowadzenia obowiazkowej wizji lokalnej przed ztozeniem
oferty oraz brakiem mozliwo$ci uczestniczenia w niej w przewidzianym terminie 14/12/2023
godz. 11:00, zwracam sie z uprzejmag prosbg o mozliwo$¢ przeniesienia terminu wizji na dzien
18/12/2023 godz. 13:00.

Bardzo prosze o przychylenie sie do powyzszej zmiany.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w poniedziatek 18.12.2023 r. 0 godzinie
13.00, w miejscu zaplecza budowy dla planowanej inwestyciji, tj.: Morawianki 23, gmina Bejsce.

Pytanie nr 2

"Z uwagi na ograniczone inwestycje dot. FW w ostatnich latach, zwracamy sie z pro$bhg
0 zmiane wymogu okres$lonego w pkt. 13.5.1 SWZ w nastepujgcy sposob: "w okresie ostatnich
12 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy, w tym okresie petnit nadzor inwestycyjny w ramach budowy elektrowni wiatrowych dla
minimum 2 inwestycji o mocy 156 MW kazda". Zmiana taka spowoduje wzrost konkurencji
w postepowaniu.”



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie
posiadanej przez Wykonawce wiedzy i doswiadczenia i pozostawia zapisy pkt. 13.5.1 SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 3

"Dzien dobry w nawigzaniu do przetargu prosimy o zmiane warunku uczestnictwa ppkt 13.5.1
SIWZ z: w okresie ostatnich pie¢ lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnoSci jest krotszy, w tym okresie petnit nadzor inwestycyjny w ramach
budowy elektrowni wiatrowych dla minimum 2 inwestycji o mocy 15 MW kazda. naw okresie
ostatnich pie¢ lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy, w tym okresie petnit nadzor inwestycyjny w ramach budowy elektrowni
wiatrowych lub elektrowni konwencjonalnych Ilub elektrocieptowni dla minimum 2 inwestycji
o mocy 15 MW kazda”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zamierzeniem ostatecznym jest wybudowanie elektrowni wiatrowej
i w zwigzku z tym Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy doswiadczenia w tej dziedzinie,
bowiem bedzie on petni¢ funkcje Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. Zamawiajgcy oczekuje
specjalistycznej wiedzy i doswiadczenia z branzy dotyczacej budowy i eksploatacji farm
wiatrowych.

W zwigzku z j/lw Zamawiajacy bedzie wymagat spetninianie warunku w zakresie posiadanej
przez Wykonawce wiedzy i doswiadczenia zgodnie z pkt. 13.5.1 SWZ.
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